
 

 

 

Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 
in 18/19), 19. člena Pravilnika o metodologiji in obvezni vsebini lokalnega energetskega 
koncepta (Uradni list RS, št. 56/16) ter na podlagi Sklepa Mestnega sveta Mestne občine 
Nova Gorica številka 360-1/2006 z dne 8. januarja 2009 je Mestni svet Mestne občine 
Nova Gorica na seji dne 22. aprila 2021 sprejel naslednji  
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica se je seznanil z Letnim poročilom o izvedenih 
ukrepih iz akcijskega načrta lokalnega energetskega koncepta in njihovih učinkih za leto 
2020 za Mestno občino Nova Gorica, ki ga je pripravil občinski energetski menedžer, 
zavod Goriška lokalna energetska agencija, Nova Gorica.  
 
 

2. 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica potrjuje Letni plan aktivnosti iz akcijskega načrta 
lokalnega energetskega koncepta in njihovih učinkih za leto 2021 za Mestno občino Nova 
Gorica, ki ga je pripravil občinski energetski menedžer, zavod Goriška lokalna energetska 
agencija, Nova Gorica. 
 
 

3. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
 
Številka: 309-5/2021-8  
Nova Gorica, 22. aprila 2021  

dr. Klemen Miklavič 
 ŽUPAN 

 
 
 
 

 

 

 


